SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 963/BB

ACM 963/BB

Codice commerciale:

857696329000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

WHR103477

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto

002 0 C00745386
(481944238688)

0021 481941719516
(C00636173)

0022 481941719515
(C00599408)

0024 481946258287
(C00621583)

0026 481941719517
(C00621571)

0027 481946699088
(C00599471)

0110 481950018142
(C00492565)

022 0 C00745388
(481944238691)

022 1 C00745387
(481944238689)

0228 481946279943
(C00599964)

0229 481946279942
(C00599963)

0310 481944238692
(C00758103)

0311 481941719345
(C00582886)

0312 481941719344
(C00582885)

0314 481941719257
(C00582883)

0315 481953268838
(C00583014)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice
lid

cerniera coperchio
cerniera dx coperchio
copertura cern. esterna coperchio
copertura cern. interna coperchio
gommino bianco coperchio
piedino
side, range left
side, range right
spina sx
spina dx
hob
cerniera sx piano lavoro
cerniera dx piano lavoro
cerniera dx coperchio

distanziale sx supp.cerniera



0316

0410

0510

0530

053 1

053 2

053 2

0533

1110

1210

1211

1410

1910

2410

2450

246 0

2470

248 0

248 1

mod.ACM 963/BB ACM 963/BB
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C00040678
(481941719256)

481941719545
(C00599411)

C00747232
(481944238515)

481944059511
(C00757177)

C00747231
(481940478522)

481941719255
(C00490568)

481941719254
(C00582882)

481952628004
(C00492599)

481949878179
(C00378103)

481944238687
(C00758066)

481950218439
(C00494654)

481945058097
(C00758075)

481946818013
(C00585182)

481945858718
(C00582940)

481945819892
(C00488244)

481941838355
(C00599425)

481941838369
(C00582895)

481953578122
(C00492697)

481941358655
(C00488214)

cerniera inferiore sportello

cerniera porta forno

plinth

front panel

panel rear

cerniera porta scaldav. dx

cerniera porta scaldav. sx

magnete porta cassetto

maniglia

innerdoor,oven with glass

rondella

oven glass front

guarnizione bocca forno

griglia piano laterale

griglia forno

piastra forno

leccarda forno

asta spiedo

impugnatura asta spiedo



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
2482 481940478523
(C00599389)
2510 481945069999
(C00582356)
2550 481944238523
(C00599438)
2560 481944238257
(C00621110)
2561 481953258252
(C00492648)
3200 481945358858
(C00758959)
3240 C00745167
(481946078107)
3340 481941258556
(C00378073)
3341 481941129385
(C00384572)
3349 481949258065
(C00378100)
3410 481941379131
(C00758105)
3411 481941379132
(C00758436)
3540 481913448486
(C00332811)
3541 481938118232
(C00555905)
4010 481936178155
(C00621724)
4520 481925928924
(C00758930)
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Whirlpool

Lista
Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
supporto
coprilampada
fondo

protez.manopole

distanziale prot. manopole

control panel

trim lower

manop.interrut.

manopola termostato

molla manopola

indication disc gas

scale thermostat

1x lampada spia
481213448353
(C00326838)
gemma

motore girarrosto

heating element



4521

4522

4550

4551

4552

4553

4554

467 1

4672

468 1

468 2

468 4

4910

5580

5589

5710

5711

5910

5919
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481940479273
(C00758931)

481949268778
(C00758932)

481936069344
(C00585103)

481936069338
(C00620687)

481936069339
(C00620691)

00037429
(481936058436)

481931039162
(C00585083)

481936069444
(C00484317)

481936069664
(C00582833)

481936078274
(C00582848)

481936069304
(C00582825)

481936078198
(C00582561)

481929068173
(C00343507)

481927129033
(C00620489)

481949268652
(C00492549)

00063480
(481936058513)

481936058512
(C00063481)

481925268107
(C00378008)

481949268318
(C00492535)

holder

spring heating element

bruciatore forno gas

corpo bruc. forno gas

cappellotto bruc. forno

tubetto aria diametro 8

portainiettore forno

corpo bruciat. r

cappellotto r

corpo bruciat. sr

cappellotto sr

portainiettore

morsettiera tb1

termostato

clip fiss bulbo termost.

rubinetto x attacco a briglia rapido

'ter

rubinetto attacco a
brigl.semirapido 'ter

candela accensione elettrica

molla candela bruc. forno



SERVICENET Whirlpool

WHR103477 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
5930 481931038822 iniettori gas gpl kit
(C00598839)
5930 481931038823 iniettori gas metano kit
(C00598844)
5930 C00747015 set of nozzles g130/131
(481931038854)
5950 481914578154 generat acc 4f
(C00287505) at.rap(220/240v)ispr
6320 481927138266 microswitch gas/grill
(C00621541)
6510 481913488135 lampada led e14 t25 - 15w - 220v
(C00311277)
6520 481925518162 portalampada
(C00332821)
6550 481927328357 interruttore luce
(C00378025)
6551 481927328356 interruttore acc. elettrica
(C00599377)
6552 481938118274 cappuccio inter luce
(C00599387)
6910 481921078069 termocoppia forno
(C00627163)
6919 C00776587 distanziale sonda forno
(481946698757)
7730 C00745382 burner tube rear
(481931088599)
773 1 C00745383 burner tube front
(481931088601)
7732 481953048458 raccordo tubo alimentazione gas
(C00582569)
7733 481953258189 guarnizione portagomma
(C00333317)
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773 4

773 4

7735

773 8

9010

999
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481952648224
(C00333268)

481952648301
(C00494670)

481953048735
(€C00494749)

481952648493
(C00758960)

481940118714
(C00582853)

C00777122

1x
481281729098
(C00345137)

raccordo gas gpl

allaccio gas

tubo alimentaz. forno

gas pipe

fissacavo

schema cablaggio whp
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SERVICENET

WHR103478

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto

002 0 C00745386
(481944238688)

0021 481941719516
(C00636173)

0022 481941719515
(C00599408)

0024 481946258287
(C00621583)

0026 481941719517
(C00621571)

0027 481946699088
(C00599471)

0110 481950018142
(C00492565)

022 0 C00745388
(481944238691)

022 1 C00745387
(481944238689)

0228 481946279943
(C00599964)

0229 481946279942
(C00599963)

0310 481944238692
(C00758103)

0311 481941719345
(C00582886)

0312 481941719344
(C00582885)

0314 481941719257
(C00582883)

0315 481953268838
(C00583014)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice
lid

cerniera coperchio
cerniera dx coperchio
copertura cern. esterna coperchio
copertura cern. interna coperchio
gommino bianco coperchio
piedino
side, range left
side, range right
spina sx
spina dx
hob
cerniera sx piano lavoro
cerniera dx piano lavoro
cerniera dx coperchio

distanziale sx supp.cerniera



0316

0410

0510

0530

053 1

053 2

053 2

0533

1110

1210

1211

1410

1910

2410

2450

246 0

2470

248 0

248 1

mod.ACM 963/BB ACM 963/BB

C00040678
(481941719256)

481941719545
(C00599411)

C00747232
(481944238515)

481944059511
(C00757177)

C00747231
(481940478522)

481941719254
(C00582882)

481941719255
(C00490568)

481952628004
(C00492599)

481949878179
(C00378103)

481944238687
(C00758066)

481950218439
(C00494654)

481945058097
(C00758075)

481946818013
(C00585182)

481945858718
(C00582940)

481945819892
(C00488244)

481941838355
(C00599425)

481941838369
(C00582895)

481953578122
(C00492697)

481941358655
(C00488214)
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cerniera inferiore sportello

cerniera porta forno

plinth

front panel

panel rear

cerniera porta scaldav. sx

cerniera porta scaldav. dx

magnete porta cassetto

maniglia

innerdoor,oven with glass

rondella

oven glass front

guarnizione bocca forno

griglia piano laterale

griglia forno

piastra forno

leccarda forno

asta spiedo

impugnatura asta spiedo



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
2482 481940478523
(C00599389)
2510 481945069999
(C00582356)
2550 481944238523
(C00599438)
2560 481944238257
(C00621110)
2561 481953258252
(C00492648)
3200 481945358858
(C00758959)
3240 C00745167
(481946078107)
3340 481941258556
(C00378073)
3341 481941129385
(C00384572)
3349 481949258065
(C00378100)
3410 481941379131
(C00758105)
3411 481941379132
(C00758436)
3540 481913448486
(C00332811)
3541 481938118232
(C00555905)
4010 481936178155
(C00621724)
4520 481925928924
(C00758930)
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Whirlpool

Lista
Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
supporto
coprilampada
fondo

protez.manopole

distanziale prot. manopole

control panel

trim lower

manop.interrut.

manopola termostato

molla manopola

indication disc gas

scale thermostat

1x lampada spia
481213448353
(C00326838)
gemma

motore girarrosto

heating element



4521

4522

4550

4551

4552

4553

4554

467 1

4672

468 1

468 2

468 4

4910

5580

5589

5710

5711

5910

5919
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481940479273
(C00758931)

481949268778
(C00758932)

481936069344
(C00585103)

481936069338
(C00620687)

481936069339
(C00620691)

00037429
(481936058436)

481931039162
(C00585083)

481936069444
(C00484317)

481936069664
(C00582833)

481936078274
(C00582848)

481936069304
(C00582825)

481936078198
(C00582561)

481929068173
(C00343507)

481927129033
(C00620489)

481949268652
(C00492549)

00063480
(481936058513)

481936058512
(C00063481)

481925268107
(C00378008)

481949268318
(C00492535)
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holder

spring heating element

bruciatore forno gas

corpo bruc. forno gas

cappellotto bruc. forno

tubetto aria diametro 8

portainiettore forno

corpo bruciat. r

cappellotto r

corpo bruciat. sr

cappellotto sr

portainiettore

morsettiera tb1

termostato

clip fiss bulbo termost.

rubinetto x attacco a briglia rapido

'ter

rubinetto attacco a
brigl.semirapido 'ter

candela accensione elettrica

molla candela bruc. forno



SERVICENET Whirlpool

WHR103478 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
5930 481931038822 iniettori gas gpl kit
(C00598839)
5930 481931038823 iniettori gas metano kit
(C00598844)
5930 C00747015 set of nozzles g130/131
(481931038854)
5950 481914578154 generat acc 4f
(C00287505) at.rap(220/240v)ispr
6320 481927138266 microswitch gas/grill
(C00621541)
6510 481913488135 lampada led e14 t25 - 15w - 220v
(C00311277)
6520 481925518162 portalampada
(C00332821)
6550 481927328357 interruttore luce
(C00378025)
6551 481927328356 interruttore acc. elettrica
(C00599377)
6552 481938118274 cappuccio inter luce
(C00599387)
6910 481921078069 termocoppia forno
(C00627163)
6919 C00776587 distanziale sonda forno
(481946698757)
7730 C00745382 burner tube rear
(481931088599)
773 1 C00745383 burner tube front
(481931088601)
7732 481953048458 raccordo tubo alimentazione gas
(C00582569)
7733 481953258189 guarnizione portagomma
(C00333317)
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773 4

773 4

7735

773 8

9010
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481952648224
(C00333268)

481952648301
(C00494670)

481953048735
(€C00494749)

481952648493
(C00758960)

481940118714
(C00582853)

1x
481281729098
(C00345137)

raccordo gas gpl

allaccio gas

tubo alimentaz. forno

gas pipe

fissacavo



